中国供销戊都老邻居智慧云仓及冷链物流中心

项目⒛zs年度家具采购顶目比选公告

四川省老邻居云仓冷链物流有限责任公司根据四川省老邻

居商贸连锁有限责任公司 《招标 (比选)管 理实施办法》 (丿 刂老商

发 匚2025〕 59号 )及有关法律法规的规定,决定通过比选方式,

采购一批家具。现将相关事宜公告如下:

-、 项目概况

(一)项 目名称:中 国供销成都老邻居智慧云仓及冷链物流中

心项目2025年度家具采购项目

(二)采 购 人:四川省老邻居云仓冷链物流有限责任公司

(三)比选内容:办公家具、宿舍家具等,详见 《比选文件》。

二、比选申请人资格要求

(一)比选申请人基本资格要求 :

1。 具有独立承担民事责任的能力;

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 ;

3.具有履行合同所必需的设各和专业技术能力 ;

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

5。 参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;

6.法律、行政法规规定的其他条件 ;

7.本项目不接受联合体参选,不接受以个人名义参选;

8.比 选申请人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控

-1-

股、管理关系的不同比选申请人,不得参加本项目比选。

9.比选申请人应具各至少一个自⒛22年 1月 1日 至比选申

请文件递交截止之日的类似项目业绩。

(二)比选申请人不得存在下列情形之一 :

∶ 1。 被依法暂停或取消比选资格的;

2.被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执

口召·

`”

、9

3.进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情

形 ;

4.法律法规、比选文件限定的其他情形。

三、报价要求及最高限价

(一)报价要求:比选申请人以包干价形式报价,报价应包含

人工、服务、运输、保险、质保、增值税税费 (税率为 130/ol、 安

装调试、售后服务、辅件配件等所有费用和比选文件规定的其他

费用。

(二)最高限价:人民币⒛00O0.00元 (大写:贰拾万元整)。

四、报名和获取比选文件

(一)报名和获取比选文件截止时间:⒛25年 8月 11日 至

⒛25年 8月 14日 上午 09∶ 0O-12∶ 00,13∶ 3O-17:00(北京时间,

法定节假日、非工作日除外)。

(二)报名和获取比选文件地址:成都市武侯区肖家河沿街

192号禾泰大厦 7层战略投资部。

-2-

(三)现场获取比选文件时应当提供下列有效证明文件 :

1.比选申请人简介 (格式自拟);

2.比选申请人营业执照 (正本或副本)复 印件 ;

3.法定代表人授权委托书原件 (须 注明被授权人的姓名、联

系方式、项目名称、授权范围等内容,附法定代表人和被授权人

的身份证复印件);法定代表人本人到场报名的,仅需携带本人

身份证复印件 ;

4.至少 1个 自⒛22年 1月 1日 以来的类似项目业绩佐证材

料 (提供合同复印件。合同有效期或签订日期在此期限范围内的

均可)。

上述材料均须加盖单位公章 (鲜章)。

(四 )其他事项

1.本项目比选文件免费,比选申请人报名成功后比选申请资

格不能转让。

2.比选保证金:本项目不涉及。

五、递交比选申请文件

(一)递交比选申请文件截止时间和比选时间:⒛⒛ 年 8月

15日 上午⒐30u匕京时间)。

(二冫比选地点:成都市武侯区肖家河沿街 192号禾泰大厦 7

层会议室。

(三)联系人:张先生,18584838759。

-3-

六、评审办法

综合评分法。

四川省老邻居 责任公司

綦、笳蜴

遴:。∫l亠J

-4-